

**Programari lotutako Helburuak, Ekintza lerroak, Ekintzak eta Kontusailak**

**Departamentua:** 07 - Zerga Administrazioa  
**Atala:** 0710 - Ogasun Zuzendaritza Nagusia  
**Programa:** 100 - Zerga Administrazioa  
**Funtzionala:** 932 - Zerga sistemaren kudeaketa

**2020-2023 KUDEAKETA PLAN ESTRATEGIKOARI LOTUTAKO DEPARTAMENTU JARDUKETA**

		<b>Ordainketa kredituak</b>	<b>Ordainketa kredituen %</b>	<b>Datozen urteetako gastuak</b>
<b>Urteko helburua:</b>				
Lurraldearen erronkei aurre egiteko zerga eta finantza politika		33.547.757,11		4.360.000,00
<b>1. Ekintza lerroa:</b>				
Zerga sistema modu eraginkor eta efizientean kudeatzea, zerga kultura arduratsua sustatuz.		33.547.757,11		4.360.000,00
<b>1.1 Ekintza</b>				
Iruzuraren aurkako Plan Bateratuaren emaitzen txostena prestatu		146.954,69		
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	440,94	0,50	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	40.368,50	0,50	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	18.395,94	0,50	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	50.402,20	0,50	
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	569,39	0,50	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	194,07	0,50	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarrizko ordainsariak	1.788,00	0,50	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	2.645,00	0,50	
0710.100.131.00.00	Behin-behineko lan kontratudunak	1.654,16	0,10	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.783,85	0,50	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	28.712,64	0,50	
<b>1.2 Ekintza</b>				
Modelo antolatzaile erronka teknologikoei ekiteko egokituena, SA IZFE-arekin elkarlanean definitzea		914.269,37		
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.896,06	2,15	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	173.584,57	2,15	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	79.102,52	2,15	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	216.729,44	2,15	
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	2.448,38	2,15	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	834,50	2,15	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarrizko ordainsariak	7.688,40	2,15	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	11.373,50	2,15	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0710.100.131.00.00	Behin-behineko lan kontratudunak	289.477,12	17,50	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	7.670,55	2,15	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	123.464,33	2,15	
<b>1.3 Ekintza</b> Premiamenduzko espedienteen izapideak		871.803,15		
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.645,67	3,00	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	242.211,03	3,00	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	110.375,61	3,00	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	302.413,17	3,00	
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	3.416,34	3,00	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	1.164,42	3,00	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarrizko ordainsariak	10.728,00	3,00	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	15.870,00	3,00	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	10.703,10	3,00	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	172.275,81	3,00	
<b>1.4 Ekintza</b> Zorra kobratuko dela ziurtatzeko jarduketak		641.202,10		
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.763,78	2,00	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	161.474,02	2,00	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	73.583,74	2,00	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	201.608,78	2,00	
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	2.277,56	2,00	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	776,28	2,00	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarrizko ordainsariak	7.152,00	2,00	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	10.580,00	2,00	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	7.135,40	2,00	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	114.850,54	2,00	
0710.100.227.12.00	Balorazioak, peritajeak, egiaztapenak eta gastu erregistralak	60.000,00	100,00	
<b>1.5 Ekintza</b> Konkurtsu prozeduretako jarduketak		581.202,10		
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.763,78	2,00	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	161.474,02	2,00	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	73.583,74	2,00	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	201.608,78	2,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	2.277,56	2,00	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	776,28	2,00	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarrizko ordainsariak	7.152,00	2,00	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	10.580,00	2,00	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	7.135,40	2,00	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	114.850,54	2,00	
<b>1.6 Ekintza</b> Ordainketak geroratu eta zatikatzeko eskaeren azterketa eta haiek onartzeko proposamena		581.202,10		
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.763,78	2,00	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	161.474,02	2,00	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	73.583,74	2,00	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	201.608,78	2,00	
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	2.277,56	2,00	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	776,28	2,00	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarrizko ordainsariak	7.152,00	2,00	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	10.580,00	2,00	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	7.135,40	2,00	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	114.850,54	2,00	
<b>1.7 Ekintza</b> Zergadunen analisi informatikoa, ikuskapen jarduketak egingo zaizkien pertsonak hautatzeko, planak ezarritako jarraibideen arabera		581.202,10		
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.763,78	2,00	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	161.474,02	2,00	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	73.583,74	2,00	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	201.608,78	2,00	
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	2.277,56	2,00	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	776,28	2,00	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarrizko ordainsariak	7.152,00	2,00	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	10.580,00	2,00	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	7.135,40	2,00	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	114.850,54	2,00	
<b>1.8 Ekintza</b> Egindako ikuskapen jarduketak		4.368.015,75		
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko	13.228,35	15,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
	ordainsariak eta bestelako ordainketak			
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	1.211.055,15	15,00	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	551.878,05	15,00	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.512.065,85	15,00	
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	17.081,70	15,00	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	5.822,10	15,00	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarrizko ordainsariak	53.640,00	15,00	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	79.350,00	15,00	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	53.515,50	15,00	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	861.379,05	15,00	
0710.100.227.99.02	Ikuskaritza kudeaketa	3.000,00	100,00	
0710.100.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	6.000,00	100,00	
<b>1.9 Ekintza</b> Zerga alorrean garrantzia duen informazioa lortzea eta hura agente tributarioen bidez egiaztatzea		1.453.005,25		
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	4.409,45	5,00	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	403.685,05	5,00	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	183.959,35	5,00	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	504.021,95	5,00	
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	5.693,90	5,00	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	1.940,70	5,00	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarrizko ordainsariak	17.880,00	5,00	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	26.450,00	5,00	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	17.838,50	5,00	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	287.126,35	5,00	
<b>1.10 Ekintza</b> Subjektu pasiboek aurkeztutako aitortpenak berrikusi eta egiaztatzea		1.743.606,30		
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	5.291,34	6,00	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	484.422,06	6,00	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	220.751,22	6,00	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	604.826,34	6,00	
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	6.832,68	6,00	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	2.328,84	6,00	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarrizko ordainsariak	21.456,00	6,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	31.740,00	6,00	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	21.406,20	6,00	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	344.551,62	6,00	
<b>1.11 Ekintza</b> Likidazioak eta itzulketak egitea aitortpenak egiaztatu ondoren		7.265.026,25		
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	22.047,25	25,00	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	2.018.425,25	25,00	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	919.796,75	25,00	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	2.520.109,75	25,00	
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	28.469,50	25,00	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	9.703,50	25,00	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarrizko ordainsariak	89.400,00	25,00	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	132.250,00	25,00	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	89.192,50	25,00	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	1.435.631,75	25,00	
<b>1.12 Ekintza</b> Salbuespen, errekurtsio eta zehapen espedienteak tramitatzea		1.162.404,20		
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	3.527,56	4,00	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	322.948,04	4,00	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	147.167,48	4,00	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	403.217,56	4,00	
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	4.555,12	4,00	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	1.552,56	4,00	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarrizko ordainsariak	14.304,00	4,00	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	21.160,00	4,00	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	14.270,80	4,00	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	229.701,08	4,00	
<b>1.13 Ekintza</b> Aitortutako datuak araztea eta zentsuak erkatzea aitortzen ez dutenak aurkitzeko		4.068.414,70		
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	12.346,46	14,00	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	1.130.318,14	14,00	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	515.086,18	14,00	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	1.411.261,46	14,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	15.942,92	14,00	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	5.433,96	14,00	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarrizko ordainsariak	50.064,00	14,00	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	74.060,00	14,00	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	49.947,80	14,00	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	803.953,78	14,00	
<b>1.14 Ekintza</b> Txostenak eskuratzea, balorazioak eta tasazioak egitea		642.202,10		
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.763,78	2,00	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	161.474,02	2,00	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	73.583,74	2,00	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	201.608,78	2,00	
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	2.277,56	2,00	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	776,28	2,00	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarrizko ordainsariak	7.152,00	2,00	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	10.580,00	2,00	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	7.135,40	2,00	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	114.850,54	2,00	
0710.100.227.99.03	Informazio zerbitzuen harpidetza (enpresen informazioa)	61.000,00	100,00	
<b>1.15 Ekintza</b> Erronka berriak		262.143,21		
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	88,19	0,10	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	8.073,70	0,10	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.679,19	0,10	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	10.080,44	0,10	
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	113,88	0,10	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	38,81	0,10	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarrizko ordainsariak	357,60	0,10	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	529,00	0,10	
0710.100.131.00.00	Behin-behineko lan kontratudunak	33.083,10	2,00	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	356,77	0,10	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	5.742,53	0,10	
0710.100.651.01.03	Big Data proiektua	200.000,00	100,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
<b>1.16 Ekintza</b> Iruzuraren aurkako borrokaren urteko emaitza Diputatuen Kontseiluaren eta Batzar Nagusien aurrean aurkeztea		250.359,53		
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	132,28	0,15	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	12.110,55	0,15	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	5.518,78	0,15	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	15.120,66	0,15	
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	170,82	0,15	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	58,22	0,15	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarrizko ordainsariak	536,40	0,15	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	793,50	0,15	
0710.100.131.00.00	Behin-behineko lan kontratudunak	206.769,38	12,50	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	535,15	0,15	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	8.613,79	0,15	
<b>1.17 Ekintza</b> Ekonomia berriaren erronka zehatzak inplementatzea. SII-a, SILIZIE-a, TicketBai.		885.827,36		1.000.000,00
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	970,08	1,10	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	88.810,71	1,10	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	40.471,06	1,10	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	110.884,83	1,10	
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	1.252,66	1,10	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	426,95	1,10	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarrizko ordainsariak	3.933,60	1,10	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	5.819,00	1,10	
0710.100.131.00.00	Behin-behineko lan kontratudunak	66.166,20	4,00	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	3.924,47	1,10	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	63.167,80	1,10	
0710.100.651.01.04	Liburu Bai	500.000,00	100,00	1.000.000,00
<b>1.18 Ekintza</b> Zergak aitortzeko ereduaren eguneratzea		350.142,56		
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.005,35	1,14	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	92.040,19	1,14	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	41.942,73	1,14	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	114.917,00	1,14	



		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	1.298,21	1,14	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	442,48	1,14	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarrizko ordainsariak	4.076,64	1,14	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	6.030,60	1,14	
0710.100.131.00.00	Behin-behineko lan kontratudunak	18.857,37	1,14	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	4.067,18	1,14	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	65.464,81	1,14	
<b>1.19 Ekintza</b> Zergak aitortzeko eredu berriak sartzea Zergabidean		700.285,13		
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.010,71	2,28	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	184.080,38	2,28	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	83.885,46	2,28	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	229.834,01	2,28	
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	2.596,42	2,28	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	884,96	2,28	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarrizko ordainsariak	8.153,28	2,28	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	12.061,20	2,28	
0710.100.131.00.00	Behin-behineko lan kontratudunak	37.714,73	2,28	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	8.134,36	2,28	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	130.929,62	2,28	
<b>1.20 Ekintza</b> Zerga obligazioak borondatez betetzea errazteko urtez urte erabakitzen diren hobekuntzak sartzea		1.145.206,01		360.000,00
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	529,13	0,60	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	48.441,40	0,60	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	22.074,75	0,60	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	60.481,63	0,60	
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	683,26	0,60	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	232,88	0,60	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarrizko ordainsariak	2.145,56	0,60	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	3.173,95	0,60	
0710.100.131.00.00	Behin-behineko lan kontratudunak	835.348,28	50,50	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	2.140,58	0,60	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	34.454,59	0,60	



		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0710.100.221.10.01	Imprimakiak, bingo eta efektu tinbratuak	120.000,00	100,00	360.000,00
0710.100.227.99.01	Inprimakien salmenta	15.500,00	100,00	
<b>1.21 Ekintza</b> Ikuskapen Plana, Zerga Egiatzapenerako Urteko Plana eta Iruzurraren aurkako Plan Bateratuaren definizioa.		700.285,13		
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.010,71	2,28	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	184.080,38	2,28	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	83.885,46	2,28	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	229.834,01	2,28	
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	2.596,42	2,28	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	884,96	2,28	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarrizko ordainsariak	8.153,28	2,28	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	12.061,20	2,28	
0710.100.131.00.00	Behin-behineko lan kontratudunak	37.714,73	2,28	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	8.134,36	2,28	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	130.929,62	2,28	
<b>1.22 Ekintza</b> Zerga Egiatzapenerako Planaren exekuzioa		708.285,13		
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.010,71	2,28	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	184.080,38	2,28	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	83.885,46	2,28	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	229.834,01	2,28	
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	2.596,42	2,28	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	884,96	2,28	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarrizko ordainsariak	8.153,28	2,28	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	12.061,20	2,28	
0710.100.131.00.00	Behin-behineko lan kontratudunak	37.714,73	2,28	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	8.134,36	2,28	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	130.929,62	2,28	
0710.100.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	8.000,00	100,00	
<b>1.23 Ekintza</b> Ogasunak zergadunen esku jartzen duen informazio fiskala hobetzea		350.142,56		
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.005,35	1,14	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	92.040,19	1,14	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	41.942,73	1,14	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	114.917,00	1,14	
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	1.298,21	1,14	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	442,48	1,14	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarrizko ordainsariak	4.076,64	1,14	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	6.030,60	1,14	
0710.100.131.00.00	Behin-behineko lan kontratudunak	18.857,37	1,14	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	4.067,18	1,14	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	65.464,81	1,14	
<b>1.24 Ekintza</b> Datuen hartzeko zerbitzuak		747.142,60		
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	881,89	1,00	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	80.737,01	1,00	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	36.791,87	1,00	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	100.804,39	1,00	
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	1.138,78	1,00	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	388,14	1,00	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarrizko ordainsariak	3.576,00	1,00	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	5.290,00	1,00	
0710.100.131.00.00	Behin-behineko lan kontratudunak	16.541,55	1,00	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	3.567,70	1,00	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	57.425,27	1,00	
0710.100.227.09.00	Datuen grabaketa	440.000,00	100,00	
<b>1.25 Ekintza</b> Plataforma teknologikoak modernizatzea, digitalizatzea eta berritzea		290.601,05		
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	881,89	1,00	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	80.737,01	1,00	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	36.791,87	1,00	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	100.804,39	1,00	
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	1.138,78	1,00	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	388,14	1,00	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarrizko ordainsariak	3.576,00	1,00	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	5.290,00	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	3.567,70	1,00	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	57.425,27	1,00	
<b>1.26 Ekintza</b> Elkarreragingarritasuneko eta informazio-trukeko sistemak ezartzea eta garatzea		393.142,53		
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.128,82	1,28	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	103.343,37	1,28	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	47.093,59	1,28	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	129.029,62	1,28	
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	1.457,64	1,28	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	496,82	1,28	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarrizko ordainsariak	4.577,28	1,28	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	6.771,20	1,28	
0710.100.131.00.00	Behin-behineko lan kontratudunak	21.173,18	1,28	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	4.566,66	1,28	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	73.504,35	1,28	
<b>1.27 Ekintza</b> Negozio-aplikazioen mantentzea eta bilakaera		1.743.684,15		3.000.000,00
0710.100.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	881,89	1,00	
0710.100.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	80.737,01	1,00	
0710.100.121.01.00	Lanpostuko osagarria	36.791,87	1,00	
0710.100.121.02.00	Osagarri espezifikoa	100.804,39	1,00	
0710.100.121.03.00	Produktibitatea	1.138,78	1,00	
0710.100.121.04.00	Plusak eta bestelako kontzeptuak	388,14	1,00	
0710.100.130.01.00	Kontratupeko langile finkoen oinarrizko ordainsariak	3.576,00	1,00	
0710.100.130.02.00	Kontratupeko langile finkoen bestelako lansariak	5.290,00	1,00	
0710.100.131.00.00	Behin-behineko lan kontratudunak	33.083,10	2,00	
0710.100.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	3.567,70	1,00	
0710.100.160.01.00	Gizarte Segurantza	57.425,27	1,00	
0710.100.651.01.01	Barne zerga	1.000.000,00	100,00	2.000.000,00
0710.100.651.01.02	Tramitatzailea: zerga alorreko espedienteen aplikazioa	420.000,00	100,00	1.000.000,00

		Ordainketa kredituak		Datozen urteetako gastuak
<b>Guztira</b>		<b>33.547.757,11</b>		<b>4.360.000,00</b>